[bookmark: _GoBack]Протокол подведения итогов закупа способом запроса ценовых предложений по закупу лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг  КГП на ПХВ «Городская поликлиника № 21» УОЗ г.Алматы     №
24.10.2023 г

[bookmark: _Hlk143182509]Председатель комиссии-Заместитель главного врача Тапалова Д.Н.
            Заместитель председателя -Заместитель диретора по ОМР Байтуганов Р.Т.
           Члены комиссии:
            И.о.Главного бухгалтера – Алтынбекова Б.У.
            Экономист –Тумабаева Л.Е.
            И.о.главной медсестры-Айдарова А.О.
            Медсестра по лекарственному обеспечению-Нурсеитова К.
            Юрист-Туреева А.А.
1. Повестка дня:

1. Подведение итогов и определение победителей по закупу запроса ценовых предложений лекарственных средств профилактических (иммунобиологических, диагностических ) препаратов , изделий медицинского назначения и фармацевтических услуг.
2. Постановили:
1. Определить победителей и заключить договор закупа лекарственных средств способом запроса ценовых предложений с потенциальными поставщиками в нижеследующим порядке:
 В Соответствии  с Приказом МЗ РК от 7 июня 2023 № 110 «Об утверждении правил организации и проведени закупа лекарственныхсредств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медициснкой помощи для лиц содержащихся в следственных изоляторах и учреждения уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязателлного страхования, фармацевтических услуг»
        Сумма выделенная на закуп составляет  18460 (восемнадцать тысяч четыреста шестьдесят тысяч) тенге, количество лотов 1;
Таблица  № 1
	№
	 Наименование
	Характеристика
	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена
	Сумма
	ТОО "Султан"

	1
	Повидон йод для наружного применения 1%, 100 мл
	Повидон йод для наружного применения 1%, 100 мл
	Фл.
	40
	          460
	18 400
	18 400

	ИТОГО

	18 400
	18 400

[bookmark: _Hlk144885111]3. Для участия в поставке лекарственных средств и медицинских изделий ценовые предложения предоставили следующие потенциальные поставщики:

	[bookmark: _Hlk144885241]1
	ТОО «Султан»
	БИН 990740001324
	041613, Казахстан,  Алматинская область, Талгарский район, с.Еркин, ул.Б.Момышулы, 5
	19.10.23 в 16.32

[bookmark: _Hlk144885326]4. Организатор закупок лекарственных средств и медицинских изделий КГП на ПХВ «Городская поликлиника № 21» Управления общественного здравоохранения города Алматы, по результатам данных закупок способом запроса ценовых предложений, РЕШИЛ признать победителем:

1. По лоту  № 1  ТОО «Султан» БИН 990740001324. 041613, Казахстан,  Алматинская область, Талгарский район, с.Еркин, ул.Б.Момышулы, 5 , в соответствии с пп 78 Главы 3 Правил признать ПОБЕДИТЕЛЕМ
[bookmark: _Hlk144889873]5. Заказчик КГП на ПХВ «Городская поликлиника № 21» Управления общественного здравоохранения города Алматы, согласно с Приказом МЗ РК от 7 июня 2023 № 110 «Об утверждении правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц содержащихся в следственных изоляторах и учреждения уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного страхования, фармацевтических услуг», в течение трех календарных дней после дня определения победителя соответствующим квалификационным требованиям или получения протокола итогов заказчик направляет потенциальному поставщику подписанный договор закупа.

Председатель комиссии-Заместитель директора  Тапалова Д.Н.
            Заместитель председателя -Заместитель диретора по ОМР Байтуганов Р.Т.
           Члены комиссии:
            И.о.Главного бухгалтера – Алтынбекова Б.У.
            Экономист –Тумабаева Л.Е.
            И.о.главной медсестры-Айдарова А.О.
            Медсестра по лекарственному обеспечению-Нурсеитова К.
            Юрист-Туреева А.А.
            Секректарь комиссии – Экономист Тумабаева Л.Е.